Aktuelle Terminliste: KK-Gr 4 ER/
PE / Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse
| Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Liganummer: 314198
Saison: 12/13
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1. Spieltag
001 12.08.2012 15:00 TSV Behringersdorf - TSV Neunhof 2:2
002 12.08.2012 15:00 TSV Lauf - SV Offenhausen 5:0
003 12.08.2012 15:00 SC Engelthal - SpVgg Weigendorf 1:0
004 12.08.2012 15:00 1. FC Schnaittach - SC Eckenhaid 4:0
005 12.08.2012 15:00 SV Osternohe - FC Reichenschwand 4:0
006 11.08.2012 16:00 SV Achteltal - SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I 1:0
007 11.08.2012 17:00 SV Henfenfeld - TV Leinburg 3:1
008 12.08.2012 15:00 SpVgg Sittenbacht. - SKLaufll 34
009 12.08.2012 13:00 1.FC Hersbruck 2 - FC Eschenau | 0:1
2 . Spieltag
010 19.08.2012 13:00 SK Lauf Il - SV Henfenfeld 1:2
011 19.08.2012 15:00 TV Leinburg - SV Achteltal 0:0
012 19.08.2012 13:00 SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I - SV Osternohe 0:2
013 18.08.2012 16:00 FC Reichenschwand - 1. FC Schnaittach 3:3
014 19.08.2012 15:00 SC Eckenhaid - SC Engelthal 2:0
015 19.08.2012 15:00 SpVgg Weigendorf - TSV Lauf 2:5
016 19.08.2012 15:00 SV Offenhausen - 1.FC Hersbruck 2 5:2
017 19.08.2012 15:00 FC Eschenau | - TSV Behringersdorf 5:1
018 19.08.2012 15:00 TSV Neunhof - SpVgg Sittenbacht. 0:3
3. Spieltag
019 26.08.2012 15:00 TSV Behringersdorf - SpVgg Sittenbacht. 6:1
020 26.08.2012 15:00 TSV Lauf - SC Eckenhaid 1:1
021 20.09.2012 18:00 SC Engelthal - FC Reichenschwand 1:4
022 26.08.2012 15:00 1. FC Schnaittach - SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 5:1
023 27.09.2012 18:00 SV Osternohe - TV Leinburg 5:0
024 25.08.2012 16:00 SV Achteltal - SKLaufll 2:3
025 26.08.2012 15:00 SV Henfenfeld - TSV Neunhof 2:3
026 26.08.2012 15:00 FC Eschenau | - SV Offenhausen 2:0
027 26.08.2012 13:00 1.FC Hersbruck 2 - SpVgg Weigendorf 2:3
4 . Spieltag
028 02.09.2012 13:00 SK Lauf Il - SV Osternohe 4:4
029 02.09.2012 15:00 TV Leinburg - 1. FC Schnaittach 1:2
030 02.09.2012 13:00 SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I - SC Engelthal 0:1
031 02.09.2012 15:00 FC Reichenschwand - TSV Lauf 1:3
032 02.09.2012 15:00 SC Eckenhaid - 1.FC Hersbruck 2 4:2
033 02.09.2012 15:00 SpVgg Weigendorf - FC Eschenau | 0:1
034 02.09.2012 15:00 SV Offenhausen - TSV Behringersdorf 2:4
035 31.08.2012 18:30 SpVgg Sittenbacht. - SV Henfenfeld 3:0
036 02.09.2012 15:00 TSV Neunhof - SV Achteltal 31
5. Spieltag
037 09.09.2012 15:00 TSV Behringersdorf - SV Henfenfeld 1:0
038 10.10.2012 18:00 TSV Lauf - SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf 11 4:2
039 09.09.2012 15:00 SC Engelthal - TV Leinburg 11
040 12.09.2012 18:30 1. FC Schnaittach - SKLaufll 1:3
041 09.09.2012 15:00 SV Osternohe - TSV Neunhof 6:1
042 09.09.2012 15:00 SV Achteltal - SpVgg Sittenbacht. 3:6
043 09.09.2012 15:00 SV Offenhausen - SpVgg Weigendorf 7:2
044 09.09.2012 15:00 FC Eschenau | - SC Eckenhaid 0:0
045 08.09.2012 15:00 1.FC Hersbruck 2 - FC Reichenschwand 1:2
6 . Spieltag
046 16.09.2012 13:00 SK Lauf Il - SC Engelthal 4:1
047 15.09.2012 17:00 TV Leinburg - TSV Lauf 1:0
048 16.09.2012 13:00 SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I - 1.FC Hersbruck 2 4:1
049 16.09.2012 15:00 FC Reichenschwand - FC Eschenau | 31
050 16.09.2012 15:00 SC Eckenhaid - SV Offenhausen 1:1
051 16.09.2012 15:00 SpVgg Weigendorf - TSV Behringersdorf 1:3
052 16.09.2012 15:00 SV Henfenfeld - SV Achteltal 2:0
053 16.09.2012 15:00 SpVgg Sittenbacht. - SV Osternohe 2:3
054 16.09.2012 15:00 TSV Neunhof - 1. FC Schnaittach 1:1
7 . Spieltag
055 22.09.2012 16:00 TSV Behringersdorf - SV Achteltal 5:1
056 23.09.2012 15:00 TSV Lauf - SKlLaufll 0:5
057 23.09.2012 15:00 SC Engelthal - TSV Neunhof 11
058 23.09.2012 15:00 1. FC Schnaittach - SpVgg Sittenbacht. 0:3
059 23.09.2012 15:00 SV Osternohe - SV Henfenfeld 4:1
060 23.09.2012 15:00 SpVgg Weigendorf - SC Eckenhaid 0:3
061 23.09.2012 15:00 SV Offenhausen - FC Reichenschwand 11
062 23.09.2012 15:00 FC Eschenau | - SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 1:1
063 23.09.2012 13:00 1.FC Hersbruck 2 - TV Leinburg 5:4
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8 . Spieltag
064 30.09.2012 13:00 SK Lauf Il 1.FC Hersbruck 2 7:0
065 30.09.2012 15:00 TV Leinburg FC Eschenau | 5:0
066 30.09.2012 13:00 SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I SV Offenhausen 1:2
067 30.09.2012 15:00 FC Reichenschwand SpVgg Weigendorf 4:2
068 30.09.2012 15:00 SC Eckenhaid TSV Behringersdorf 4:0
069 30.09.2012 15:00 SV Achteltal SV Osternohe 0:0
070 30.09.2012 15:00 SV Henfenfeld 1. FC Schnaittach 4:1
071 30.09.2012 15:00 SpVgg Sittenbacht. SC Engelthal 3:0
072 30.09.2012 15:00 TSV Neunhof TSV Lauf 4:4
9. Spieltag
073 03.10.2012 15:00 TSV Behringersdorf SV Osternohe 2:1
074 03.10.2012 15:00 SpVgg Sittenbacht. TSV Lauf 4:1
075 03.10.2012 15:00 SC Engelthal SV Henfenfeld 0:1
076 03.10.2012 15:00 1. FC Schnaittach SV Achteltal 31
077 03.10.2012 15:00 SC Eckenhaid FC Reichenschwand 0:0
078 03.10.2012 15:00 SpVgg Weigendorf SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I 3:0
079 03.10.2012 15:00 SV Offenhausen TV Leinburg 3:2
080 03.10.2012 15:00 FC Eschenau | SK Lauf Il 1:3
081 03.10.2012 13:00 1.FC Hersbruck 2 TSV Neunhof 31
10 . Spieltag
082 07.10.2012 13:00 SK Lauf Il SV Offenhausen 6:0
083 07.10.2012 15:00 TV Leinburg SpVgg Weigendorf 2:1
084 07.10.2012 13:00 SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I SC Eckenhaid 11
085 07.10.2012 15:00 FC Reichenschwand TSV Behringersdorf 2:0
086 07.10.2012 15:00 SV Osternohe 1. FC Schnaittach 2:0
087 07.10.2012 15:00 SV Achteltal SC Engelthal 0:1
088 07.10.2012 15:00 SV Henfenfeld TSV Lauf 31
089 07.10.2012 15:00 SpVgg Sittenbacht. 1.FC Hersbruck 2 1:0
090 09.03.2013 14:30 TSV Neunhof FC Eschenau | 1:3
11 . Spieltag
091 13.10.2012 16:00 TSV Behringersdorf 1. FC Schnaittach 11
092 14.10.2012 15:00 TSV Lauf SV Achteltal 4:2
093 14.10.2012 15:00 SC Engelthal SV Osternohe 2:2
094 14.10.2012 15:00 FC Reichenschwand SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I 5:0
095 14.10.2012 15:00 SC Eckenhaid TV Leinburg 3:1
096 14.10.2012 15:00 SpVgg Weigendorf SK Lauf Il 0:1
097 14.10.2012 15:00 SV Offenhausen TSV Neunhof 2:3
098 14.10.2012 15:00 FC Eschenau | SpVgg Sittenbacht. 1:4
099 14.10.2012 13:00 1.FC Hersbruck 2 SV Henfenfeld 2:1
12 . Spieltag
100 21.10.2012 13:00 SK Lauf Il SC Eckenhaid 0:2
101 20.10.2012 15:30 TV Leinburg FC Reichenschwand 0:0
102 21.10.2012 13:00 SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I TSV Behringersdorf 2:0
103 21.10.2012 15:00 1. FC Schnaittach SC Engelthal 1:1
104 21.10.2012 15:00 SV Osternohe TSV Lauf 31
105 01.11.2012 14:30 SV Achteltal 1.FC Hersbruck 2 5:3
106 21.10.2012 15:00 SV Henfenfeld FC Eschenau | 0:1
107 21.10.2012 15:00 SpVgg Sittenbacht. SV Offenhausen 6:1
108 21.10.2012 15:00 TSV Neunhof SpVgg Weigendorf 4:1
13. Spieltag
109 28.10.2012 15:00 TSV Behringersdorf SC Engelthal 1:0
110 28.10.2012 15:00 TSV Lauf 1. FC Schnaittach 2:4
111 28.10.2012 15:00 SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I TV Leinburg 0:3
112 28.10.2012 15:00 FC Reichenschwand SK Lauf Il 31
113 28.10.2012 15:00 SC Eckenhaid TSV Neunhof 0:1
114 09.03.2013 14:30 SpVgg Weigendorf SpVgg Sittenbacht. 1:5
115 28.10.2012 15:00 SV Offenhausen SV Henfenfeld 2:1
116 28.10.2012 15:00 FC Eschenau | SV Achteltal 8:3
117 09.04.2013 18:15 1.FC Hersbruck 2 SV Osternohe 0:6
14 . Spieltag
118 24.04.2013 18:30 SK Lauf Il SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf |1 3:1
119 04.11.2012 14:30 TV Leinburg TSV Behringersdorf 2:0
120 10.03.2013 15:00 TSV Lauf SC Engelthal 1:0
121 04.11.2012 14:30 1. FC Schnaittach 1.FC Hersbruck 2 1:0
122 04.11.2012 14:30 SV Osternohe FC Eschenau | 1:0
123 04.11.2012 14:30 SV Offenhausen SV Achteltal 1:1
124 04.11.2012 14:30 SV Henfenfeld SpVgg Weigendorf 3:0
125 04.11.2012 14:30 SpVgg Sittenbacht. SC Eckenhaid 3:2
126 04.11.2012 14:30 TSV Neunhof FC Reichenschwand 11
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156
157
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166
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177
178
179
180

181
182
183
184
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Datum

10.11.2012
09.03.2013
11.11.2012
11.04.2013
11.11.2012
11.11.2012
09.03.2013
11.11.2012
11.11.2012

16.04.2013
18.11.2012
18.11.2012
18.11.2012
18.11.2012
18.11.2012
18.11.2012
18.11.2012
18.11.2012

09.04.2013
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012
25.11.2012

17.03.2013
17.03.2013
17.03.2013
17.03.2013
17.04.2013
08.05.2013
17.03.2013
08.05.2013
17.03.2013

24.03.2013
24.03.2013
24.03.2013
24.03.2013
23.03.2013
24.03.2013
24.03.2013
24.03.2013
25.04.2013

30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013
30.03.2013

01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013
01.04.2013

Anstol3

14:30
14:30
12:00
18:15
14:30
14:30
14:30
14:30
13:30

18:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

18:15
14:30
12:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
13:00

15:00
15:00
15:00
15:00
18:30
18:30
15:00
18:30
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
13:00
15:00
18:30

16:00
16:00
16:00
14:00
16:00
14:00
16:00
16:00
16:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Spielpaarung
15 . Spieltag
TSV Behringersdorf
TV Leinburg
SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I
FC Reichenschwand
SC Eckenhaid
SpVgg Weigendorf
SV Offenhausen
FC Eschenau |
1.FC Hersbruck 2
16 . Spieltag
TSV Behringersdorf
TSV Lauf
SC Engelthal
1. FC Schnaittach
SV Osternohe
SV Achteltal
SV Henfenfeld
SpVgg Sittenbacht.
TSV Neunhof
17 . Spieltag
SK Lauf Il
TV Leinburg
SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I
FC Reichenschwand
SC Eckenhaid
SpVgg Weigendorf
SV Offenhausen
FC Eschenau |
1.FC Hersbruck 2
18 . Spieltag
TSV Neunhof
SV Offenhausen
SpVgg Weigendorf
SC Eckenhaid
FC Reichenschwand
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I
TV Leinburg
SK Lauf Il
FC Eschenau |
19. Spieltag
SV Henfenfeld
SV Achteltal
SV Osternohe
1. FC Schnaittach
SC Engelthal
TSV Lauf
1.FC Hersbruck 2
TSV Behringersdorf
SpVgg Sittenbacht.
20 . Spieltag
SpVgg Sittenbacht.
SC Eckenhaid
FC Reichenschwand
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I
TV Leinburg
SK Lauf Il
TSV Neunhof
SV Offenhausen
SpVgg Weigendorf
21 . Spieltag
SV Osternohe
1. FC Schnaittach
SC Engelthal
TSV Lauf
1.FC Hersbruck 2
FC Eschenau |
TSV Behringersdorf
SV Henfenfeld
SV Achteltal
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- TSV Lauf 31
- SKLaufll 1:4
- TSV Neunhof 0:3
- SpVgg Sittenbacht. 34
- SV Henfenfeld 1:1
- SV Achteltal 0:1
- SV Osternohe 4:0
- 1. FC Schnaittach 15
- SC Engelthal 1:0
- SKLaufll 0:1
- 1.FC Hersbruck 2 1:0
- FC Eschenau | 2:0
- SV Offenhausen 31
- SpVgg Weigendorf 6:2
- SC Eckenhaid 0:3
- FC Reichenschwand 4:2
- SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 5:0
- TV Leinburg 7:3
- TSV Neunhof 2:0
- SpVgg Sittenbacht. 2:2
- SV Henfenfeld 2:0
- SV Achteltal 1:0
- SV Osternohe 2:1
- 1. FC Schnaittach 0:2
- SC Engelthal 0:2
- TSV Lauf 1:4
- TSV Behringersdorf 2:3
- TSV Behringersdorf 4:0
- TSV Lauf 4:0
- SC Engelthal 4:1
- 1. FC Schnaittach 1:0
- SV Osternohe 0:3
- SV Achteltal 1:1
- SV Henfenfeld 1:1
- SpVgg Sittenbacht. 2:1
- 1.FC Hersbruck 2 2:0
- SKLaufll 31
- TV Leinburg 2:2
- SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 3:2
- FC Reichenschwand 0:3
- SC Eckenhaid 2:2
- SpVgg Weigendorf 3:0
- SV Offenhausen 2:1
- FC Eschenau | 0:3
- TSV Neunhof 2:0
- TSV Behringersdorf 2:1
- TSV Lauf 2:0
- SC Engelthal 1:2
- 1. FC Schnaittach 1:2
- SV Osternohe 0:0
- SV Achteltal 1:1
- SV Henfenfeld 0:1
- FC Eschenau | 0:0
- 1.FC Hersbruck 2 3:2
- SKLaufll 0:2
- TV Leinburg 0:0
- SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 2:1
- FC Reichenschwand 0:2
- SC Eckenhaid 0:2
- SpVgg Weigendorf 1:1
- SV Offenhausen 2:2
- SpVgg Sittenbacht. 0:2
- TSV Neunhof 0:5
WWW.BFV.DE
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190
191
192
193
194
195
196
197
198

199
200
201
202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212
213
214
215
216

217
218
219
220
221
222
223
224
225

226
227
228
229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240
241
242
243

244
245
246
247
248
249
250
251
252

Datum

07.04.2013
07.04.2013
07.04.2013
07.04.2013
07.04.2013
07.04.2013
07.04.2013
07.04.2013
07.04.2013

14.04.2013
14.04.2013
15.05.2013
14.04.2013
14.04.2013
14.04.2013
14.04.2013
14.04.2013
14.04.2013

21.04.2013
21.04.2013
21.04.2013
21.04.2013
20.04.2013
21.04.2013
21.04.2013
21.04.2013
21.04.2013

28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013
28.04.2013

01.05.2013
01.05.2013
01.05.2013
01.05.2013
01.05.2013
01.05.2013
01.05.2013
01.05.2013
01.05.2013

05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013
05.05.2013

08.05.2013
12.05.2013
25.04.2013
12.05.2013
12.05.2013
12.05.2013
12.05.2013
12.05.2013
12.05.2013

Anstol3

15:00
15:00
15:00
13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
18:30
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
13:00
15:00
15:00
15:00
14:30
15:00
15:00
15:00

13:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
13:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
13:00
15:00

19:30
15:00
18:30
13:00
15:00
13:00
15:00
15:00
15:00

Spielpaarung
22 . Spieltag
SV Henfenfeld
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I
TV Leinburg
SK Lauf I
TSV Neunhof
SpVgg Sittenbacht.
SpVgg Weigendorf
SC Eckenhaid
FC Reichenschwand
23 . Spieltag
SC Engelthal
TSV Lauf
1.FC Hersbruck 2
FC Eschenau |
SV Offenhausen
TSV Behringersdorf
SV Achteltal
SV Osternohe
1. FC Schnaittach
24 . Spieltag
SV Achteltal
TSV Lauf
TSV Neunhof
SpVgg Sittenbacht.
SV Henfenfeld
SC Eckenhaid
FC Reichenschwand
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I
TV Leinburg
25 . Spieltag
1.FC Hersbruck 2
FC Eschenau |
SV Offenhausen
SpVgg Weigendorf
TSV Behringersdorf
SV Osternohe
1. FC Schnaittach
SC Engelthal
TSV Lauf
26 . Spieltag
SV Osternohe
TSV Lauf
SV Henfenfeld
SV Achteltal
FC Reichenschwand
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I
TV Leinburg
SK Lauf I
TSV Neunhof
27 . Spieltag
SV Offenhausen
SpVgg Weigendorf
SC Eckenhaid
TSV Behringersdorf
1. FC Schnaittach
SC Engelthal
TSV Lauf
1.FC Hersbruck 2
FC Eschenau |
28 . Spieltag
1. FC Schnaittach
SV Achteltal
SV Osternohe
SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I
TV Leinburg
SK Lauf I
TSV Neunhof
SpVgg Sittenbacht.
SV Henfenfeld
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- TSV Behringersdorf 2:1
- TSV Lauf 2:2
- SC Engelthal 4:1
- 1. FC Schnaittach 2:0
- SV Osternohe 0:1
- SV Achteltal 4:2
- SV Offenhausen 1:1
- FC Eschenau | 1:1
- 1.FC Hersbruck 2 0:2
- SKLaufll 1:3
- TV Leinburg 0:3
- SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 2:5
- FC Reichenschwand 6:3
- SC Eckenhaid 0:2
- SpVgg Weigendorf 4:1
- SV Henfenfeld 0:5
- SpVgg Sittenbacht. 1:5
- TSV Neunhof 2:0
- TSV Behringersdorf 2:0u
- SKLaufll 0:1
- SC Engelthal 11
- 1. FC Schnaittach 2:3
- SV Osternohe 1:3
- SpVgg Weigendorf 1:0
- SV Offenhausen 6:2
- FC Eschenau | 3:3
- 1.FC Hersbruck 2 4:1
- SKLaufll 0:2
- TV Leinburg 3:6
- SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 5:3
- FC Reichenschwand 1:1
- SC Eckenhaid 0:1
- SV Achteltal 4:0
- SV Henfenfeld 1:1
- SpVgg Sittenbacht. 1:1
- TSV Neunhof 3:2
- TSV Behringersdorf 3:1
- SpVgg Sittenbacht. 1:6
- SC Engelthal 2:0
- 1. FC Schnaittach 0:4
- SC Eckenhaid 1:4
- SpVgg Weigendorf 3:0
- SV Offenhausen 5:0
- FC Eschenau | 2:2
- 1.FC Hersbruck 2 1:0
- SKLaufll 2:1
- TV Leinburg 0:0
- SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf Il 2:0
- FC Reichenschwand 1:1
- SV Osternohe 0:0
- SV Achteltal 3:2
- SV Henfenfeld 2:1
- SpVgg Sittenbacht. 2:6
- TSV Neunhof 4:3
- TSV Behringersdorf 0:1
- TSV Lauf 7:3
- SC Engelthal 3:2
- FC Reichenschwand 3.0
- SC Eckenhaid 1:2
- SpVgg Weigendorf 5:1
- SV Offenhausen 1:4
- FC Eschenau | 4:2
- 1.FC Hersbruck 2 5:1
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Aktuelle Terminliste: KK-Gr 4 ER/
PE / Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse
| Kreis Erlangen/Pegnitzgrund
Liganummer: 314198
Saison: 12/13

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

§Ri_r',\\lrr: vian B Datum Anstof Spielpaarung Ctand: Craitaa 20 AnayEyr'gr?p)l
29 . Spieltag
253 18.05.2013 16:00 SC Eckenhaid SK Lauf Il 5:2
254 18.05.2013 16:00 FC Reichenschwand TV Leinburg 2:4
255 18.05.2013 16:00 TSV Behringersdorf SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf |1 0:3
256 18.05.2013 16:00 SC Engelthal 1. FC Schnaittach 3:2
257 18.05.2013 13:00 TSV Lauf SV Osternohe 2:3
258 18.05.2013 14:00 1.FC Hersbruck 2 SV Achteltal 1:0
259 18.05.2013 16:00 FC Eschenau | SV Henfenfeld 3:2
260 18.05.2013 16:00 SV Offenhausen SpVgg Sittenbacht. 1:4
261 18.05.2013 16:00 SpVgg Weigendorf TSV Neunhof 1:4
30 . Spieltag
262 16.05.2013 19:00 SC Engelthal TSV Behringersdorf 2:0
263 20.05.2013 15:00 1. FC Schnaittach TSV Lauf 3:2
264 22.05.2013 18:00 TV Leinburg SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf |1 2:5
265 20.05.2013 13:00 SK Lauf Il FC Reichenschwand 3:2
266 20.05.2013 15:00 TSV Neunhof SC Eckenhaid 2:4
267 20.05.2013 15:00 SpVgg Sittenbacht. SpVgg Weigendorf 2:0
268 07.06.2013 18:30 SV Henfenfeld SV Offenhausen 11
269 20.05.2013 15:00 SV Achteltal FC Eschenau | 2:5
270 23.05.2013 18:30 SV Osternohe 1.FC Hersbruck 2 4:1
31. Spieltag
271 26.05.2013 13:00 SpVgg Huittenbach-Simmelsdorf I SK Lauf Il 4:0
272 26.05.2013 15:00 TSV Behringersdorf TV Leinburg 5:2
273 26.05.2013 15:00 TSV Lauf SC Engelthal 0:2
274 26.05.2013 13:00 1.FC Hersbruck 2 1. FC Schnaittach 0:2
275 26.05.2013 15:00 FC Eschenau | SV Osternohe 1:4
276 25.05.2013 16:00 SV Achteltal SV Offenhausen 1:2
277 26.05.2013 15:00 SpVgg Weigendorf SV Henfenfeld 11
278 26.05.2013 15:00 SC Eckenhaid SpVgg Sittenbacht. 0:1
279 25.05.2013 14:30 FC Reichenschwand TSV Neunhof 1:2
32 . Spieltag
280 05.06.2013 18:30 TSV Lauf TSV Behringersdorf 3:1
281 30.05.2013 13:00 SK Lauf Il TV Leinburg 0:1
282 30.05.2013 15:00 TSV Neunhof SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf |1 1:0
283 30.05.2013 15:00 SpVgg Sittenbacht. FC Reichenschwand 4:1
284 30.05.2013 13:00 SV Henfenfeld SC Eckenhaid 11
285 04.06.2013 18:30 SpVgg Weigendorf SV Achteltal 34
286 30.05.2013 15:00 SV Osternohe SV Offenhausen 1:0
287 30.05.2013 15:00 1. FC Schnaittach FC Eschenau | 4:3
288 30.05.2013 15:00 SC Engelthal 1.FC Hersbruck 2 0:1
33 . Spieltag
289 07.06.2013 18:30 SK Lauf Il TSV Behringersdorf 4:1
290 07.06.2013 18:30 1.FC Hersbruck 2 TSV Lauf 1:5
291 06.06.2013 18:30 FC Eschenau | SC Engelthal 5:4
292 02.06.2013 15:00 SV Offenhausen 1. FC Schnaittach 5:1
293 02.06.2013 15:00 SpVgg Weigendorf SV Osternohe 1:2
294 02.06.2013 15:00 SC Eckenhaid SV Achteltal 9:1
295 05.06.2013 18:30 FC Reichenschwand SV Henfenfeld 2.0v
296 05.06.2013 18:30 SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf I SpVgg Sittenbacht. 0:3
297 06.06.2013 18:30 TV Leinburg TSV Neunhof 5:2
34 . Spieltag
298 09.06.2013 15:00 TSV Neunhof SK Lauf Il 31
299 09.06.2013 15:00 SpVgg Sittenbacht. TV Leinburg 0:5
300 11.06.2013 18:30 SV Henfenfeld SpVgg Huttenbach-Simmelsdorf |1 2.0v
301 09.06.2013 15:00 SV Achteltal FC Reichenschwand 1:0
302 09.06.2013 15:00 SV Osternohe SC Eckenhaid 0:5
303 09.06.2013 15:00 1. FC Schnaittach SpVgg Weigendorf 0:0
304 09.06.2013 15:00 SC Engelthal SV Offenhausen 0:0
305 09.06.2013 15:00 TSV Lauf FC Eschenau | 1:3
306 09.06.2013 15:00 TSV Behringersdorf 1.FC Hersbruck 2 20w
Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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